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Résultats meeting LBFA n°133 – CSDY (LLN) – 22 août  2009 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
400m haies 0,914m   JSV Hommes m35 40 45 Heure:14:0 8 
Série:1  
 1 9500 MüNCHEN Simon                54.71 Jun 90 G ER    
 2 1422 JARA ALFAYA Antonio*         57.87 Sen 76 W S     
 3 3958 EMOND Gilles                 65.27 Vét 62 C SDY   
 4 4320 PREVOT Jerome                70.37 Vét 74 U SBW   
 5 3494 NYSTEN Bernard               73.86 Vét 62 C SDY   
 
400m haies 0,762m   TC Dames M 35 40 45 Heure:14:15  
Série:1  
 1 1868 NYSTEN Emeline               75.76 Sco 92 C SDY   
 2 1040 LOOSEN Sarah                 82.36 Sen 89 R CB    
 
300m haies 0,762m   Cad Hommes M60 + Heure:14:26 
Série:1  
 1 275 VERLAET Bruno                45.04  94 RCB    
 2 16 DETRY Lionel                 46.18  94 CABW   
 3 293 BEECKMAN Amaury              47.19  95 BAEX   
 4 410 BLONDIAU Christopher         50.68  94 RCAS   
 
300m haies 0,762m   Cad Dames M50+ Heure:14:27 
Série:1  
 1 204 BRUSTEN Jeromine             50.71  94 CABW   
 2 1336 Simoni Kirsten               54.18  94 ATLA    
 
100 mètres        TC Hommes  Heure:14:57 
Série:1      Vent : -0.8  
 1 4279 ABBAD Omar*                  11.34 Vét 72 C SF    
 2 9 LEDUC Simon                  11.44 Jun 91 CSDY    
 3 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        11.49 Sen 88 C SDY   
 4 10 MATINE Tawfik                11.53 Jun 91 CSD Y   
 5 1210 MAIRESSE Olivier             11.59 Sen 89 R IWA   
 6 1481 GRANDJEAN Jonathan           11.79 Sen 88 F CHA   
 
100 mètres        TC Hommes  Heure:14:57 
Série:2      Vent : -0.2  
 1 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      11.59 Sco 92 C SDY   
 2 1538 NADASI Janos*                12.14 Sen 84 W S     
 3 1256 KIASS Taoufik                12.31 Sen 87 U SBW   
 4 1431 HENRIET Benjamin             12.32 Sen 83 C RAC   
 5 4082 DE GREVE Olivier             12.42 Vét 72 C SDY   
 6 3799 SPLETINCKX Vincent           12.51 Vét 69 C SDY   
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100 mètres        TC Hommes  Heure:14:57 
Série:3      Vent : 0.3  
 1 2077 MAMMERICKX Yannick           12.37 Sco 93 R CB    
 2 3489 LEDUC Jean Marc              12.54 Vét 60 C SDY   
 3 2078 GIBON Julien                 12.59 Sco 92 F LEU   
 4 233 RICHARD Tom                  12.64 Cad 95 CS DY   
 5 160 DEWEZ Arnaud                 12.82 Jun 91 FL EU   
 6 478 PARESO Pelayo                13.24 Cad 94 RC B    
 
100 mètres        TC Hommes  Heure:14:57 
Série:4      Vent : 0.2  
 1 4043 PROOT Jean                   13.51 Vét 62 R CB    
 2 410 BLONDIAU Christopher         13.52 Cad 94 RC AS   
 3 380 PAUWELS Philippe             13.95 Cad 94 RC B    
 4 548 ALEXANDRE Vladimir           14.00 Cad 94 FL EU   
 5 2123 EDISON Gregory               14.19 Sco 93 R CB    
 
100 mètres        TC Dames  Heure:15:04 
Série:1      Vent : 1.3  
 1 959 GATHON Florence              12.58 Sen 84 CS DY   
 2 1870 TRUSSART Veronique           12.85 Sco 92 C SDY   
 3 888 BEFF Laure                   13.04 Sen 86 DA MP   
 4 94 VAN BELLINGHEN Anna          14.05 Cad 94 RIW A   
 5 2111 WERNER Valentine             14.41 Sco 93 C SDY   
 6 2034 CARLIER Tiphaine             14.41 Sco 93 C SDY   
 
100 mètres        TC Dames  Heure:15:04 
Série:2      Vent : 0.9  
 1 1978 BARZOTTO Elisa               14.14 Sco 93 C SDY   
 2 208 BARZOTTO Lorella             14.18 Cad 95 CS DY   
 3 2261 LHOEST Pascale               14.54 Vét 68 F CHA   
 4 235 RIXHON Helene                14.55 Cad 95 US BW   
 5 350 CAMMARANO Mathilde           15.00 Cad 95 FL EU   
 6 2129 KIASS Yasmina                15.38 Sco 93 U SBW   
 
100 mètres        TC Dames  Heure:15:04 
Série:3      Vent : 0.6  
 1 9501 PIETQUIN Nathalie            15.36 Cad 94 F LEU   
 2 209 PIETQUIN Sarah               15.73 Jun 91 FL EU   
 3 381 VAN BEVER Celia              15.93 Cad 94 CS DY   
 4 9502 PARIZEL Sarah                16.06 Sco 92 F LEU   
 5 2646 BURNOTTE Jocelyne*           18.16 Vét 56 C SDY   
 
80 mètres                 Min Hommes  Heure:15:09 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 6099 REGINSTER Quentin            11.42  96 USBW    
 2 5951 LEONARD Pierre               12.77  97 CSDY    
 3 5963 DUSSENE Cyprien              12.79  97 CSDY    
 4 5946 VAN ACHTER Nicolas           12.81  97 CSDY    
 5 5966 DECAMPS Jules                13.23  97 CSDY    
 
80 mètres                 Min Dames  Heure:15:19 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 5303 HEENAN Shannon               11.77  97 CSDY    
 2 5296 JOANNES Marie                11.80  97 CSDY    
 3 7585 D ANGELO Vanessa             11.99  96 RCAS    
 4 5542 DENIS Sandra                 12.95  97 CABW    
 5 5302 HUENS Marie                  14.91  97 CSDY    
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60 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:59 
Série:1  
 1 3265 WLODAWER Alex                 9.07  99 RIWA    
 2 3270 REGINSTER Gaetan              9.28  99 USBW    
 3 3352 LECOQ Nicolas                 9.96  98 WS     
 4 3416 ALBERTUCCIO Alix             10.04  98 FLEU    
 5 3635 DELOS Luca                   11.72  99 CSDY    
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:59 
Série:2  
 1 3370 HEROUFOSSE Gauthier           9.89  99 CSDY    
 2 3106 GILLAIN Jonas                10.33  98 CSDY    
 3 3108 BONKOWSKI Olivier            10.46  99 CSDY    
 4 3362 LAURENT Gwendal              10.72  99 CABW    
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:59 
Série:3  
 1 3103 SAVARY Jeremy                 8.97  98 CSDY    
 2 3721 REZSOHAZY Romain              9.10  98 CSDY    
 3 3113 GOFFAUX Benjamin              9.48  98 CSDY    
 4 3107 COLLE Florian                 9.71  99 CSDY    
 
60 mètres                 Pup Dames  Heure:15:59 
Série:1  
 1 2740 SAVARY Fanny                  9.32  98 CSDY    
 2 2750 GAUTIER Celine                9.65  99 CSDY    
 3 2719 DETRY Delphine               10.12  99 CABW    
 4 2741 NYSTEN Estelle               10.31  98 CSDY    
 
60 mètres                 Ben Hommes  Heure:16:01 
Série:1  
 1 537 BESEME Cyprien               10.04  01 CABW   
 2 370 MAGGIOLINI Luca              10.05  01 CSDY   
 3 327 BERTRAND Guillaume           10.67  01 CSDY   
 4 658 DE LISSNYDER Nathan          10.93  01 CABW   
 5 120 DEGEIMBRE Martin             11.51  01 ARCH   
 
60 mètres                 Ben Dames  Heure:16:22 
Série:1  
 1 295 HERMAND Emeline               9.86  01 CABW   
 2 8312 DELOS Zoe                    11.17  02 CSDY    
 
400 mètres                TC Hommes  Heure:16:45 
Série:1  
 1 9505 MENZIES Richard              50.73 Sen 75 G B     
 2 1374 RAETS Michael                51.40 Sen 84 R CB    
 3 8 BAIJOT Pierre Emile          54.48 Jun 91 CSDY    
 4 1210 MAIRESSE Olivier             55.47 Sen 89 R IWA   
 5 97 PIRAUX Olivier               57.56 Jun 90 CSD Y   
 6 2091 EMOND Robin                  58.18 Sco 93 C SDY   
 
400 mètres                TC Hommes  Heure:16:45 
Série:2  
 1 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        54.54 Sen 88 C SDY   
 2 1667 IMPRUGAS Nicolas             55.95 Sen 89 F LEU   
 3 2029 DEWYNGAERT Florent           56.35 Sco 93 U AC    
 4 2078 GIBON Julien                 58.23 Sco 92 F LEU   
 5 275 VERLAET Bruno                59.03 Cad 94 RC B    
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400 mètres                TC Hommes  Heure:16:45 
Série:3  
 1 32 DEPRE Gabriel                59.32 Cad 95 CSD Y   
 2 1481 GRANDJEAN Jonathan           59.60 Sen 88 F CHA   
 3 126 DEPUYDT Cyril                59.66 Cad 94 FC HA   
 4 380 PAUWELS Philippe             62.54 Cad 94 RC B    
 5 2059 SOLTAN Samuel                68.85 Sco 93 F CHA   
 
400 mètres                TC Hommes  Heure:16:45 
Série:4  
 1 91 DEGEIMBRE Valentin           58.84 Cad 94 ARC H   
 2 548 ALEXANDRE Vladimir           63.43 Cad 94 FL EU   
 3 410 BLONDIAU Christopher         68.68 Cad 94 RC AS   
 4 3630 BROHET Alain                 69.00 Vét 63 A RCH   
 5 4012 ERAERTS Willy                75.43 Vét 38 U SBW   
 
400 mètres                TC Dames  Heure:17:02 
Série:1  
 1 1870 TRUSSART Veronique           59.97 Sco 92 C SDY   
 2 888 BEFF Laure                   61.95 Sen 86 DA MP   
 3 3799 Verheyden Rosette            70.92 Vét 63 A CKO   
 4 16 VAN GORP Manon               74.80 Cad 94 FCH A   
 5 4 VAN GORP Emeline             77.22 Jun 91 FCHA    
  2034 CARLIER Tiphaine              NG   Sco 93 CS DY   
 
1500 mètres        TC Hommes  Heure:17:30 
Série:1  
 1 7 DELGUSTE Martin            3:59.48 Jun 91 CSDY    
 2 1314 REDING Francois            4:21.16 Sen 84 U LA    
 3 189 LIBER Geoffrey             4:22.60 Jun 90 CA BW   
 4 1279 COLONVAL Nicolas           4:27.46 Sen 86 F LEU   
 5 119 RICHARD Basile             4:28.95 Jun 91 CS DY   
 6 3487 LAMBERT Carl               4:38.73 Vét 63 C SDY   
 7 1169 KINDERMANS Nicolas         4:39.21 Sen 87 C ABW   
 8 498 PHILIPPON Raphael          5:00.78 Cad 95 RC AS   
 9 3752 BERTRAND Philippe          5:19.00 Vét 66 C SDY   
 10 4377 PHILIPPON Jean Paul        7:26.36 Vét 55 RCAS   
  32 DEPRE Gabriel                 NA   Cad 95 CSDY    
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4 x 100 mètres            TC Hommes  Heure:18:22 
Série:1  
 1   CSDY                      44.58   
 9 LEDUC Simon                
 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas    
 10 MATINE Tawfik              
 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome      
 2   LBFA                      46.98   
 2089 SANDRON Thomas             CSDY 
 4279 ABBAD Omar*                CSF  
 2091 EMOND Robin                CSDY 
 97 PIRAUX Olivier             CSDY 
 3   CSDY                      48.72   
 3489 LEDUC Jean Marc            
 4082 DE GREVE Olivier           
 3799 SPLETINCKX Vincent         
 3958 EMOND Gilles               
 4   CSDY                      49.72   
 8 BAIJOT Pierre Emile        
 119 RICHARD Basile             
 286 SANDRON Thibaut            
 233 RICHARD Tom                
 5   FLEU                      51.36   
 160 DEWEZ Arnaud               
 548 ALEXANDRE Vladimir         
 2078 GIBON Julien               
 1667 IMPRUGAS Nicolas           
 
4 x 100 mètres            TC Dames  Heure:18:28 
Série:1  
 1   CSDY                      54.65   
 1868 NYSTEN Emeline             
 452 BEAUDELOT Alexia           
 1979 CHEVALIER Alicia           
 1870 TRUSSART Veronique         
 2   CSDY                      58.21   
 2111 WERNER Valentine           
 208 BARZOTTO Lorella           
 1978 BARZOTTO Elisa             
 381 VAN BEVER Celia            
 3   FLEU                      61.01   
 9502 PARIZEL Sarah  
 209 PIETQUIN Sarah             
 350 CAMMARANO Mathilde         
 9501 PIETQUIN Nathalie  
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Résultats des concours : 
 
lancement du poids 4,000k TC Dames + M35-40-45 Heur e:14:51 
 1 2261 LHOEST Pascale                8.35 Vét 68 F CHA   
 2 2442 VANDOOREN Benedicte           7.13 Vét 65 U SBW   
 3 209 PIETQUIN Sarah                7.10 Jun 91 FL EU   
 
saut à la perche       Min Hommes  Heure:15:14 
  5951 LEONARD Pierre               GP   97 CSDY   
 1 5966 DECAMPS Jules             1.40m  97 CSDY   
 
saut en hauteur Min Dames  Heure:15:15 
 1 5303 HEENAN Shannon            1.30m  97 CSDY   
 2 5296 JOANNES Marie             1.25m  97 CSDY   
 3 5542 DENIS Sandra              1.20m  97 CABW   
 4 5298 GILLAIN Alice             1.05m  97 CSDY   
 5 7585 D ANGELO Vanessa          1.00m  96 RCAS   
  5302 HUENS Marie                  GP   97 CSDY   
 
saut en hauteur TC Dames  Heure:15:45 
 1 452 BEAUDELOT Alexia          1.50m Cad 95 CSDY   
 2 1979 CHEVALIER Alicia          1.50m Sco 93 CSDY    
 3 65 LEMAHIEU Aurelie          1.30m Jun 91 CSDY   
 4 2442 VANDOOREN Benedicte       1.25m Vét 65 USBW    
 5 94 VAN BELLINGHEN Anna       1.25m Cad 94 RIWA   
 6 2668 GARITTE Fabienne          1.20m Vét 60 CSDY    
 7 2646 BURNOTTE Jocelyne*        1.05m Vét 56 CSDY    
 
lancement du poids 4,000k Cad Hommes + M70-75 Heure :15:48 
 1 293 BEECKMAN Amaury              12.13  95 BAEX   
 2 316 FONTAINE Boris               11.31  94 CSDY   
 3 32 DEPRE Gabriel                 9.35  95 CSDY   
 4 380 PAUWELS Philippe              8.62  94 RCB    
 5 478 PARESO Pelayo                 8.31  94 RCB    
 6 548 ALEXANDRE Vladimir            7.46  94 FLEU   
 
saut en longueur     TC Hommes  Heure:16:22 
 1 9 LEDUC Simon               6.89m +1.2 Jun 91 CS DY   
 2 2089 SANDRON Thomas            6.07m +0.2 Sco 92  CSDY   
 3 1430 HENRIET Sylvain           5.95m +1.2 Sen 89  CRAC   
 4 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas   5.93m +2.0 Sco 92  CSDY   
 5 1210 MAIRESSE Olivier          5.90m +0.0 Sen 89  RIWA   
 6 2077 MAMMERICKX Yannick        5.67m +0.1 Sco 93  RCB    
 7 1431 HENRIET Benjamin          5.31m +0.2 Sen 83  CRAC   
 8 1667 IMPRUGAS Nicolas          5.00m +0.3 Sen 89  FLEU   
 9 160 DEWEZ Arnaud              4.80m +0.8 Jun 91 FLEU   
 10 4043 PROOT Jean                4.67m -0.9 Vét 6 2 RCB    
 11 286 SANDRON Thibaut           4.58m +0.0 Cad 95  CSDY   
 12 478 PARESO Pelayo             4.43m -0.7 Cad 94  RCB    
 13 2123 EDISON Gregory            4.36m -0.3 Sco 9 3 RCB    
 14 1279 COLONVAL Nicolas          4.09m -0.3 Sen 8 6 FLEU   
 15 548 ALEXANDRE Vladimir        3.89m +0.2 Cad 94  FLEU   
  410 BLONDIAU Christopher       GP   +0.0 Cad 94 R CAS 
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saut en longueur     Min Dames  Heure:16:28 
 CONTROLƒ 
 1 5303 HEENAN Shannon            4.06m +0.0  97 CS DY   
 2 5296 JOANNES Marie             3.99m +0.0  97 CS DY   
 3 5542 DENIS Sandra              3.48m +0.0  97 CA BW   
 4 7585 D ANGELO Vanessa          3.43m +0.0  96 RC AS   
 5 5302 HUENS Marie               2.73m +0.0  97 CS DY   
 6 5298 GILLAIN Alice             2.73m +0.0  97 CS DY   
 
saut en longueur     Min Hommes  Heure:16:29 
 1 5946 VAN ACHTER Nicolas        3.78m +0.0  97 CS DY   
 2 6099 REGINSTER Quentin         3.73m +0.0  96 US BW   
 3 5966 DECAMPS Jules             3.53m +0.0  97 CS DY   
 4 5951 LEONARD Pierre            3.52m +0.0  97 CS DY   
 5 5963 DUSSENE Cyprien           3.33m +0.0  97 CS DY   
 
lancement du poids 5,000k Sco Hommes + M60-65 Heure :16:30 
 1 2077 MAMMERICKX Yannick           12.09  93 RCB    
 
saut en hauteur Pup Dames  Heure:16:33 
 1 2740 SAVARY Fanny              1.25m  98 CSDY   
 2 2741 NYSTEN Estelle            1.25m  98 CSDY   
 3 2750 GAUTIER Celine            1.05m  99 CSDY   
 
saut à la perche       TC Hommes  Heure:16:35 
 1 1430 HENRIET Sylvain           3.30m Sen 89 CRAC    
 2 1431 HENRIET Benjamin          3.20m Sen 83 CRAC    
 3 4367 ROBLES BENAVIDES Guillerm 2.90m Vét 69 RIWA    
 4 3494 NYSTEN Bernard            2.80m Vét 62 CSDY    
 5 29 JOANNES Loic              2.70m Cad 94 CSDY   
 
lancement du poids 3,000k Cad Dames + M50+ Heure:16 :46 
  350 CAMMARANO Mathilde            NG    95 FLEU   
 1 94 VAN BELLINGHEN Anna          12.35  94 RIWA   
 2 452 BEAUDELOT Alexia              9.66  95 CSDY   
 3 208 BARZOTTO Lorella              8.63  95 CSDY   
 
saut en hauteur Ben Dames  Heure:16:48 
  8312 DELOS Zoe                    GP    02 CSDY   
 1 295 HERMAND Emeline           1.10m  01 CABW   
 
saut en longueur     TC Dames  Heure:17:11 
 1 2452 WATRIN Isabelle           4.71m +0.7 Vét 67  DAMP   
 2 2034 CARLIER Tiphaine          4.43m -0.4 Sco 93  CSDY   
 3 2261 LHOEST Pascale            4.35m +0.5 Vét 68  FCHA   
 4 1868 NYSTEN Emeline            4.20m +0.3 Sco 92  CSDY   
 5 9501 PIETQUIN Nathalie         3.49m -1.0 Cad 94  FLEU   
 6 209 PIETQUIN Sarah            3.35m -0.2 Jun 91 FLEU   
 7 2646 BURNOTTE Jocelyne*        3.19m +0.0 Vét 56  CSDY   
 
lancement du poids 3,000k Min Hommes + M80+ Heure:1 7:13 
 1 5951 LEONARD Pierre                6.33  97 CSDY    
 2 5966 DECAMPS Jules                 5.98  97 CSDY    
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saut en longueur     Pup Hommes  Heure:17:34 
 1 3270 REGINSTER Gaetan          4.07m +0.0  99 US BW   
 2 3416 ALBERTUCCIO Alix          3.75m +0.0  98 FL EU   
 3 3721 REZSOHAZY Romain          3.71m +0.0  98 CS DY   
 4 3107 COLLE Florian             3.70m +0.0  99 CS DY   
 5 3265 WLODAWER Alex             3.55m +0.0  99 RI WA   
 6 3370 HEROUFOSSE Gauthier       3.52m +0.0  99 CS DY   
 7 3352 LECOQ Nicolas             3.49m +0.0  98 WS      
 8 3106 GILLAIN Jonas             3.20m +0.0  98 CS DY   
 9 3362 LAURENT Gwendal           2.98m +0.0  99 CA BW   
 10 3108 BONKOWSKI Olivier         2.84m +0.0  99 C SDY   
 11 3635 DELOS Luca                2.23m +0.0  99 C SDY   
 
saut en longueur     Ben Hommes  Heure:17:47 
 1 370 MAGGIOLINI Luca           3.40m +0.0  01 CSD Y   
 2 537 BESEME Cyprien            3.34m +0.0  01 CAB W   
 3 327 BERTRAND Guillaume        2.97m +0.0  01 CSD Y   
 4 658 DE LISSNYDER Nathan       2.85m +0.0  01 CAB W   
 5 120 DEGEIMBRE Martin          2.65m +0.0  01 ARC H   
 
lancement du poids 6,000k Jun Hommes + M50-55 Heure :18:17 
 1 160 DEWEZ Arnaud                  9.01  91 FLEU   
 
lancement du poids 7,260k TC Hommes + M35-40-45 Heu re:18:21 
 1 5469 Morret Michael               11.97 Vét 69 L EBB   
 2 1210 MAIRESSE Olivier             10.63 Sen 89 R IWA   
 3 1012 HEYMANS Samuel               10.14 Sen 89 C ABW   
 4 3831 JOANNES Luc                  10.07 Vét 68 D AMP   
 5 3983 MATANDA KAIJI Didier          9.65 Vét 72 C SDY   
 6 1430 HENRIET Sylvain               9.40 Sen 89 C RAC   
 7 1507 GILLAIN Manuel                8.95 Sen 81 C RAC   
 8 1091 BERTEAU Simon                 8.57 Sen 87 S MAC   
 9 1431 HENRIET Benjamin              8.25 Sen 83 C RAC   
 10 3494 NYSTEN Bernard                6.61 Vét 62 CSDY   
 11 3630 BROHET Alain                  5.45 Vét 63 ARCH   
 


